
情報公開日：2018年６月１日

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

お家賃の引き落としができない場合に発送をさせていただいております「コンビニエンススト
ア専用払込票」（以下「同書面」といいます。）ですが、２０１８年７月１日以降に発送され
る同書面でコンビニエンスストアからお支払をいただく場合には、手数料（以下「払込手数料
」といいます。実費となります。）が発生します。
（なお、銀行からの振込みによるお支払いの場合は、払込手数料は発生しませんが、これまで
と同様に銀行の振込手数料は発生します。振込手数料の詳細等はお振込みを行う銀行に直接ご
確認下さい。）

お支払の際はご確認の上、ご対応をお願いいたします。

なお、払込手数料金額等の詳細につきましては、同書面に記載をさせていただいております。
ご不明な点等がございましたら、上記担当部署へご連絡をお願いいたします。

「コンビニエンスストア専用払込票」

使用時の手数料につきまして

担当部署：業務推進課

〒108-8555 東京都港区芝浦4-9-25
芝浦スクエアビル

TEL.0570-030-223

お客様各位

以上


